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L6820VERZ

Langenanpassstiick zu FWK 30 Rauchdichtheit 190 50x110mm verzinkt

Technische Merkmale

Sicherheit

Feuerwiderstandsklasse

Architektur

Anzahl der beflammbaren Seiten

Abmessungen
Hoéhe
Innenhéhe
Breite
Innenbreite
MaR a

Mal b

Lichter innerer Querschnitt

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache

Farbe

Ausstattung

Ummantelungswerkstoff

Technische Anderungen vorbehalten

190

88 mm
50 mm
200 mm
109 mm
120 mm
60 mm

5450 - 5450 mm?

Gips, Stahl
Verzinkt

Zink

Stahl



